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o Istado de Ylabs Grosso

Ato Administrative N® 2055/2017/SEGES

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO DE ESTADO DE EDUCAGAO, ESPORTE E LAZER E O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS no uso de
suas atribuiges legais e considerando o art. 3% inciso ||, da Lei Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005; considerando o disposto
no artign 12, inciso VI da Portaria n? 0722015/ 5EGES, de 27 de novembro de 2015 e considerando ainda a Lei Complementar n® 50, de 01 de
Outubro de 1998; resolvem conceder Progressan Vertical aos profissionais da Educacao Basica no cargo de Apoio Administrative Educacional

constante no Anexo | deste Ato.

AMEXO |

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

MOME

ADAUZIRA RODRIGUES COIMBRA GOLLO

ADELAIDE WOLF DOS SANTOS

ADELFONSO MUNIZ JUNIOR

ADELINA CANDIA

ADRIANA CRISTINA DA COSTA MORAIS

ADRIANA FERMINO DA SILVA

ADRIAMNA FIGUEIREDO GOMES ANDRADE

ADRIANA LOPES SILVA

ALCIONE DINIZ PATRICIO

ALESSANDRA BENTO DOS SANTOS

ALESSANDRA MARIA DA SILVA OLIVEIRA LEITE

AMA MARIA FERREIRA DE LIMA

AMNA PAULA DA SILVA BARROS

AMA PAULA PEREIRA ALECRIM

ANA SIQUEIRA LEITE

APARECIDA BARTHIMAN DA SILVA

APARECIDA BERNARDES LEITE
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C.PF MATRICULA VINCULO NIVEL A PARTIR

00451133196 125310

44216564100 25825

86430122115 235718

80211127191 235848

84267844100 235959

03136721136 211737

87273314153 235977

84863404115 235690

79228593172 235803

01865258180 235945

S9E853TE3191 23594

61652415149 230258

70380449153 235821

02088853154 215072

95773185172 124609

39515656168 143539

FT95T202187 235854

g 3 21/09/17
24 3 27/0917
1 3 20/0917
1 3 21/0917
1 3 27/0an7
4 3 29/09M17
1 3 27/0917
2 3 21/0917
1 3 16/0917
1 3 27/0917
1 3 24/0917
2 3 23/0917
1 3 22/09117
2 3 21/0917
G 3 20/0917
i 3 29/09M17
1 3 22/09/17



APARECIDA DE BARROS LIMA DAMIN

AZEMIL BEMEDITA DE CAMPOS

BENEDITA RODRIGUES DA SILVA SANTOS

00453913124 235646

68897227104 235834

02738807801 235863

CARLOS ALBERTO DA CONCEICAC COSTA NUMES 54538025100 235859

CELIA APARECIDA DE SA PEREIRA GRANGEIRC 77983106904 235906

CHISLEME PEREIRA CAVALCANTE

CINTIA GOMES THEMOTED

CLALDIA SANTAMA BARBOSA

CLAUDIMEI FERNANDES DOS ANJOS

CLEIDE MARIA DOS SANTOS

CLEONICE ARAUJO GOMES COELHO

CLEONICE BATISTA DE JESUS

CLEOMICE FERREIRA DA SILVA

CLEUNICE QUIRING DA SILVA

CLEUSA LEONEL AFONSO

CLEUZA ANGELA DA CONCEICAD

COMCEICAD BREDA DA SILVA

CREDECMOR DIAS PADILHA

CRISTIANE REGIME RODRIGUES DOS SANTOS

DALVIMA MINGUIM AMORIM

DANGELA MARIA ANDRADE

DEBORA MOTA VIEIRA

DEVANIR DA SILVA CAMPOS

DOMINGAS MORAES NUNES

DOUGLAS ALEXANDRE ALMEIDA DO CARMO

91986958191 235826

93586353120 235815

01502361159 235965

87747596120 234982

03639041151 23587

83492968104 235816

03146971100 236063

76040844191 235872

00573725195 143557

37811444100 235860

02817623177 229458

88383865104 213225

J2630262115 255675

04352582140 236009

96462060182 257600

00881143170 201019

(0398375135 201209

01259294129 235867

94140626100 235837

72478179172 135837
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20/0917

21/0917

22/09117

23/09M17

22/0917

21/0917

20/0917

27/0an7

13/0917

20/09117

20/0917

28/0917

20/0917

17/0a17

24/0917

27/0917

27/0917

10/0517

28/09117

02/08/17

24/0917

27/0917

21/0917

23/09M17

23/0917



EDILEUSA PEREIRA DA SILVA BRITO

EDILSOM DE ALMEIDA

EDINEIA PEREZ MENEZES

EDMA PEREIRA DOS SANTOS

EDSON ALVES MEZZA

EDUARDO DA COSTA GOMCALVES

EDVALDO DIAS DA SILVA

ELIAME LEITAD RODRIGUES

ELIS CARLA TALON DE MORAES

ELIZ REGINA MARTINES

ELIZAMGELA LUCIA DE MOURA DOMINGUES

ELIZEMA MARIA DE PAULA ZANATO

EMEDIR COMCEICAD DA COSTA

EMEDIR TEREZINHA DE ALMEIDA GOMES

ERLEMILZA DE SOUZA CARVALHO

EUNICE RAMIRES DO NASCIMENTO GLIVEIRA

EVARISTO SANTANA CORREA LEITE

EVOMETE GOMCALVES XAVIER CAMPOS

FABIAME CRISTINA DA SILVA GOULART

FATIMA APARECIDA MACHADO NOGUEIRA

FERMANDA ELEN VIEIRA DE BRITO

FERMWANDA SOARES

FLAVIO GAUGER JUNIOR

GEIZIANE RODRIGUES PEREIRA

88078922191 127121

39711910159 235957

62703315104 235834

97023930191 249327

17774810153 51663

96131799172 99703

T0306672120 235711

010853556158 211507

04232288112 235880

04076075102 235952

0714717134 235827

86449885149 235901

00964111128 235907

99458310159 100731

01574081160 235875

01076970176 234987

48774642120 235621

62950584187 105904

01429755164 235917

98588346168 209930

02398704173 235886

02528275110 200835

94923836234 217931

03833400129 235926
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14/0917

27/0an7

27/0917

02/08/17

23/09M17

11/0917

20/0917

27/0917

23/0917

27/0917

17/09M17

27/0an7

23/0917

18/0917

20/0917

20/0917

14/0917

29/09/17

28/0917

20/0917

23/0917

20/0917

16/0917

30/09117



GIVANILDO PEREIRA DE ALMEIDA

GLEITOMN FABRICIO CLAUDIANOG COSTA

GUSTAVO GOMES ROMEROC

HED! IMACULADA ACORSI

HEDYLAIME VIEIRA MASCARENHAS

HEMMFANY KASSIO DE OLIVEIRA PIRES

HERICA TATIAME DOS REIS

HUELTON PEREIRA LUZ

IARA LUCIA DE MELLO ESTEVES

ILDEMIR DOS SANTOS

IONARA MARLA RODRIGUES

IRENE SATIKO KIRIMOTO

ISAIAS FERREIRA MENDES

IVAMNIR KOGIKOWSKI DA SILVA

IVOME SOARES CASTRO BATISTA

JACKSON DA SILVA OLIVEIRA

JESSYKA ANGELICA PEREIRA

JOANA JHULLIE DE LARA LIMA

JOANICE DOMINGAS FLANOFA

JOCENILZE MARIA DE JESUS

JOCIANE COUTO GARCIA DOS SANTOS

JOELMA ALVES DA COSTA

JOSE RAIMUNDO DA ROCHA BARROS

JOSEMAR FAVALESSA DE OLIVEIRA

JOSIANE VENANCIO LIRA

56746377172 235936

02946707180 235543

04010789140 236008

00200331175 210030

0581482115 235930

72295520100 23597

02180191146 235836

70398402191 235831

40603520120 235962

52308707100 2045584

01348533188 214547

56890966104 119603

45839801187 235856

82528780168 235828

98933191100 235260

85684880134 235943

03961341141 235862

03023436190 235849

79502032187 235879

406053396191 235932

94768595120 235853

00765719126 124124

M2687071117 235817

85657235100 235949

T162T073191 236085

15

12
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24/0917

09/0917

171017

29/0917

24/0917

29/09/17

17/0a17

27/0917

24/0917

29/09/17

24/0917

20/0917

27/0917

21/0917

27/0917

27/0917

21/0917

22/0917

21/0917

24/0917

30/0917

30/09117

21/0917

30/0917

27/0917



JUCELEIDE APARECIDA MALACQUIAS

KEILA FERREIRA PAES

LAUDICEIA MARIA WAGHER SILVA

LALRA KERLY CLIVEIRA NORONHA

LAURO FERMANDES DE ALVARENGA

LEIDIANE ALMEIDA DOS ANJOS

LEILA MARTINS DA SILVA

LEILIANA DA SILVA SANTOS

LIDIA DE LIMA VALE

LIZMARI BEATRIZ HORST

LUCELIA CRISTINA DA SILVA

LUCELIA VIANA MARTINS

LUCIA ALVES DOS SANTOS BARBOSA

LUCIANE GAMBOA GASQUES

LUCIEME DE SOUZA PEREIRA

LUCIMEIA PINHEIRC DE SOUZA

LUCIMEIDE SOUZA DE JESUS SILVA

LUIS FERNANDO PINHEIRO RANGEL

LUIZ FERNANDO DA SILVA TEIXEIRA

LUZIA GOMES DA SILVA

LUZIA LOPES DOS SANTOS DIAS

LUZIMAR REGO DA SILVA

LUZINETE FRAMCISCA DE SOUZA

LUZITANIA MARTINS DA COSTA

MACIMEIDE HOLANDA MOTA

(02533885118 235626

69717036187 235972

00023245123 2359

98747657120 101975

98386913134 116314

02803987198 235032

57070636172 210130

01843019124 235524

04361400121 235935

85400254187 235866

69282692191 235964

01704792185 235929

01701370158 220537

01245108174 212013

75911620200 235814

01823559182 2358M

3677405149 235931

5233098120 235647

31443540153 87610

03533818101 235915

01455418196 235562

97916390191 235542

20926570110 129227

02314609107 206408

02173636194 210786

1
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13/0917

27/0917

28/09117

06/09/17

22/0917

24/0917

02/08/17

24/0917

30/09117

21/0917

29/09/17

27/0917

20/0917

20/0917

20/0917

22/09117

24/0917

14/0917

20/0917

28/09117

14/0a17

18/09M17

28/09117

14/0917

20/0917



MARA IZA MARTINS DA SILVA

MARA RUBIA ALVES NEVES MARAFON

MARCELD DIAS DE SOUZA

MARCIENE TEODORO DE SOUZA MONTEIRO

MARCILENE DA SILVA

MARCOS MARCELO SILVA

MARGARIDA SOUZA BEMITES LING

MARLA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA

MARLA DA COMCEICAO FERREIRA DA SILVA

MARLA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS

MARLA DE FATIMA FRANCISCO

MARLA DE JESUS PIRES DE ARALLIO

MARLA DO SOCORRO ALVES BESERRA

MARLA ELIVANI DE FREITAS

MARLA FERMANDA PEREIRA MARGQUES

MARIA HELENA CORREA DA CRUZ

MARLA HELENA FERMANDES DA SILVA

MARLA [VAMILDE DA PAZ SILVA

MARLA JOSE PEREIRA DE SOUSA

MARLA NEUZA RABELO

MARLA ROSA LEITE BARBOSA

MARLA ROSANGELA MEVES SOUZA DA CUNHA

MARLA SILVANA SILVA

MARILVIA DE LOURDES RODRIGUES DA LUZ

SE555572191 235916

46857826153 56573

89783793149 226335

94878714115 235855

03649791196 144919

9172673120 236060

02719854107 235947

02430432102 2353913

36754957115 105642

48700355100 235818

TT316770287 235901

81593180144 209754

31791980104 128685

16491792862 235882

92151841120 235825

34544089115 78359

49617250197 68342

38457270125 62955

02047737100 235928

62130439187 235942

00548208139 235934

59399163172 234075

87691531168 235758

90426606191 1386584

10

1

21
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28/09117

27/0917

29/09M17

22/09/17

13/0917

29/09M17

27/0917

27/0917

21/0917

27/0917

23/09M17

27/0917

20/0917

27/0917

17/0917

21/0917

24/0917

23/0917

24/0917

24/0917

27/0917

02/0917

22/09117

21/0917



MARINA FERREIRA DE SOUZA

MARIO DOMNIZETE MACHADO

MARISA DIMNIZ GONCALVES PEREIRA

MARIZETHE CARMO DA SILVA

MATILDES MOREIRA PINTC

MADIR DE ARRUDA E SILVA CLIVEIRA

MADIR DE CLIVEIRA CRUZ

NANCY CORREA DE SIQUEIRA SILVA

MEILA XAVIER VIANA

MEIZE MARLA DA SILVA BARBATO

MESCY RIBEIRC DE SOUZA

MEUZINA VIEIRA PINTO SILVA

ODEMIL MANOEL DE CAMPOS

ORALINA PINHEIRO FELEX

ORLAMNDO DEMIS DE OLIVEIRA

FATRICIA FARIAS BARBOSA

PATRICIA LUCIENE ORTELHADO FIGUEIREDO

FATRICIA PAULA DA SILVA

PAULA AUXILIADORA PEREIRA DA CRUZ

PAULD LOURENCO ALVES OLIVEIRA

POLIANA PERASSOLI LOPES DE CLIVEIRA

HAFAEL ROSA DA SILVA

RAFAELA DE MOURA

AAQUELINA FERREIRA DA SILVA

REGINA DA COMCEICAD ARALIC

00470246154 236059

14471086120 235623

0359853129142 225018

83957251168 235933

28068165134 219646

45841252153 251883

04730825942 109177

20706286120 62373

00042462177 143904

89332750106 236112

17602431115 138952

94660425134 235895

88109399134 87652

14293630249 235682

28580265134 30870

02167373112 235869

01195434197 139881

027797108 235719

01501537164 235717

85671520106 235845

04973889954 235764

02848769173 235683

03962578102 235850

22946470172 219611

39641910191 127118

11
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30/09117

20/0917

20/09/17

28/0917

28/09117

1200717

28/0917

29/09M17

23/0917

21/09/17

21/0917

27/0917

27/0917

17/09M17

27/0917

20/0917

30/0917

20/0917

20/09117

24/0917

20/0917

15/0917

21/09/17

28/0917

29/09/17



REGINA DIAS DOS SANTOS

REINALDO APARECIDO DOS SANTOS

HOBERTO REZER

ROSA APARECIDA TEIXEIRA DA CONCEICAD

ROSA MARIA CORREA FERNANDES

ROSANA BEZERRA DE SOUZA

ROSANGELA DA SILVA PAULING

AOSANGELA VIEIRA DA SILVA

HOSELI ELIEME DOS SANTOS FERREIRA

ROSICLER VIEIRA DA SILVA

AOSILEME MARCONDES DA ROSA

HOSIMAR DAS NEVES

ROSIMEIRE DA GUIA DE AMORIM

ROSIMEIRE RODRIGUES JOAQUIM

ROZINEIDE ALVES DE SOUZA

SALVELINA SIQUEIRA PEREIRA

SANDRO MARCOS BARROS

SILVANA DOS SANTOS SILVA

SILVANA PEREIRA DE MIRANDA

SILVANI LEMES KORB

SILVANLA FRANCISCO DE OLIVEIRA

SILVIO LUIZ DA ROCHA

SIRLEME RIBEIRO DA SILVA

SIRLEME VITOR DE OLIVEIRA

SOLANGE MANMN CARRIEL

34673600144 235921

85831476120 235857

84623373134 143863

02988486190 236057

25512129600 235905

00747533121 229648

83755276100 111777

616245191 211331

81524250104 235823

01588963195 125988

95613776153 236163

00215915127 231496

57094861168 235975

97203222168 235883

84683506120 211470

16094222873 209355

91306786134 236040

80895875187 235820

80307540197 122070

027896259129 2326T1

37021511191 235946

81897960891 210565

76947998115 235908

89495250110 143316

76457265200 228964

14

10

2
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29/09/17

21/0917

12/06M7

28/0917

28/09117

20/09117

21/09/17

22/0917

21/0917

23/09M17

30/0917

29/09/17

29/0917

23/0917

13/0917

13/0917

29/0917

27/0917

22/09117

22/08/17

27/0917

13/0917

27/0917

27/0an7

22/09117



SOMIA DE ABREU LARA 00714010162 235512 1 27/0917
STEFANNY FERREIRA CAVALCANTE 02026284180 236089 1 28/0917
SUELEM DE JESUS ARALLO MATOS 03613725150 235757 1 27/0917
SUELLEN PRISCILA LEITE DE PINTO 01572379154 236044 1 2r/nany
TAMIA ELISIA DE OLIVEIRA 03681875197 228448 2 16/0917
TATIAME GONCALVES TEIXEIRA 03417272106 235900 1 27/0an7
TELMA SILVERIO BRAGA 01387964160 235624 1 22/0917
TERESINHA BORGES DA SILVA DOS SANTOS 95875484187 129581 8 17/0917
TERESINHA TONET JAQUES 41570936153 236080 1 30/0917
THAIS DIAS DE FIGUEIREDO MELO 01947985183 235858 1 21/0917
VALDETE BORGES DO NASCIMENTO SANTOS 90502981172 246700 10 05/0817
VAMCLEI TERTO DA SILVA 51772469149 235909 1 23/0917
YANDA ROSA CELSO 01586856103 235938 1 27/0an7
VAMILDA ALVES COSTA 03571109198 221458 4 20/0917
VANUZA RODRIGUES CORREA 56813171100 127111 1 29/09/17
VICENCIA AUXILIADORA DE PAULA SANTOS 69179573134 235846 1 21/0a17
VIRLAME MATILDE SALES SOUSA 80726801100 56668 33 22/0917
WANAIME TELMA DA SILVA LICIO 82519510110 236069 1 28/0917
WILLIAN GEORGES DORVAMNI 62183176172 235939 1 28/0917
ZULEIDE FERREIRA VASCONCELOS 88065510191 235526 1 20/0917

Secrelaria de Estado de Gestao, em Cuiabg, 13 de novembro de 2017.

Supennlendéncia da Imprensa Olicial do Eslado de Malo Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticago: 4354aeb

Consulte a autenticidade do codigo acima em hiips:Yiomat.mi.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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